2016/11 – změny vyhrazeny 1� internet: www.festo.com/catalogue/...
Spojovací kabely, Sub-D, 44 piny
technické údaje
Spojovací kabely
NEBV-S1G44
NEBV-S1WA44
NEBV-C-S1WA44
� připojovací kabely

38 – 38 – 38 PK BU
39 – 39 – 39 GY RD
40 – 40 – 40 PK RD
41 GN RD 41 YE BK 41 GY BK
42 YE RD 42 GY BU 42 PK BK
43 GN BK 43 PK BU 43 BU BK
44 YE BK 44 GY RD 44 RD BK
1) dle IEC 757
2016/11 – změny vyhrazeny 5� internet: www.festo.com/catalogue/...
Spojovací kabely, Sub-D, 44 piny
technické údaje
Údaje pro objednávky
složení kabelu stupeň krytí hmotnost délka kabelu č. dílu typ
[mm2] [g] [m]
zásuvka přímá – volné konce vodičů, 40 vodičů
40x 0,14 IP65, IP67 389 2,5 565289 NEBV-S1G44-K-2.5-N-LE39
737 5 565290 NEBV-S1G44-K-5-N-LE39
1432 10 565291 NEBV-S1G44-K-10-N-LE39
zásuvka přímá – volné konce vodičů, 44 vodiče
44x 0,14 IP40 432 2,5 575113 NEBV-S1G44-K-2.5-N-LE44-S6
814 5 575114 NEBV-S1G44-K-5-N-LE44-S6
1600 10 575115 NEBV-S1G44-K-10-N-LE44-S6
zásuvka úhlová – volné konce vodičů, 36 vodičů
36x 0,14 IP65, IP67,
IP69K
460 2,5 577376 NEBV-C-S1WA44-F-2.5-N-LE36-S10
860 5 577377 NEBV-C-S1WA44-F-5-N-LE36-S10
1660 10 577378 NEBV-C-S1WA44-F-10-N-LE36-S10
zásuvka úhlová – volné konce vodičů, 44 vodiče
44x 0,14 IP65, IP67 460 2,5 575420 NEBV-S1WA44-K-2.5-N-LE44-S9
860 5 575421 NEBV-S1WA44-K-5-N-LE44-S9
1660 10 575422 NEBV-S1WA44-K-10-N-LE44-S9